
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Комиссии по проведению публичных слушаний в сфере градостроительной 
деятельности на территории муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан по проекту «Внесение изменений в Генеральный 
план сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района 

Уфимский район Республики Башкортостан»

Публичные слушания по рассмотрению проекта «Внесение изменений в 
Генеральный план сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального 
района Уфимский район Республики Башкортостан», проведенные 18 ноября 2020 
года по населенным пунктам с. Таптыково. д. Осоргино, д. Дубрава, д.Глумилино, д. 
Лекаревка, д. Дебовка по адресу: Уфимский район, с. Таптыково, ул. Центральная, 
д. 11, в соответствии с решением Совета сельского поселения Таптыковский 
сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 07 
октября 2020 года № 149.

За время проведения публичных слушаний было получено 1 письменное 
заявление, относящееся к проекту внесения изменений в Генеральный план 
сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский 
район Республики Башкортостан, на которые были даны устные ответы во время 
проведения публичных слушаний и направлены письменные ответы.

Комиссия по проведению публичных слушаний по проекту внесения 
изменений в Генеральный план сельского поселения Таптыковский сельсовет 
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан 

РЕШИЛА:
Рекомендовать Совету сельского поселения Таптыковский сельсовет 

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан утвердить 
проект «Внесение изменений в Генеральный план сельского поселения 
Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики 
Башкортостан».

Направить в Совет сельского поселения Таптыковский сельсовет 
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан настоящее 
заключение, а также сведения о количестве участников публичных слушаний, 
протоколы публичных слушаний.

Обнародовать результаты публичных слушаний в здании администрации 
сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский 
район Республики Башкортостан, разместить на официальном сайте администрации 
сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский 
район Республики Башкортостан в сети Интернет и опубликовать в газете 
«Уфимские нивы».

Председатель Комиссии К.И. Паличев

Секретарь Комиссии З.В. Лазарева


